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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M59511101E

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit Peqin Souvenir
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Peqin   Lagja Xhami Peqin, Kati i pare, Njësi 
tregtare me Nr pasurie 13/146, zona kadastrale 2908. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim kryerjen e tregtimit me shumicë dhe 
pakicë të suvenireve, artikujve industrial të ndryshëm dhe 
dhuratave me karakter kulturor, artistik apo personal. 
Importin, eksportin dhe shpërndarjen e aksesorëve 
dekorativë për ambiente të brendshme dhe të jashtme, 
përfshirë mobilje të vogla, ndriçues objekte artizanale, 
piktura, vazo etj. Tregtimin e luleve natyrale dhe artificiale, 
si dhe aksesorëve të lidhur me floristikën dhe dekorimin me 
lule. Shitjen e artikujve dhe shërbimeve në fushën e 
dekorimit për festa dhe evente. Shitjen online përmes 
platformave dixhitale si dhe ofrimin e porosive me dërgesë 
në adresë. Kryerjen e çdo veprimtarie tjetër të ligshme që 
lidhet me objektin e mësipërm, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Valbona Hasa
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Nga: 09/09/2025 Deri: 09/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enri Hasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Peqin Souvenir
E-Mail: legal@peqinsouvenir.com  
Telefon: 0683721898  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-519722-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4257D1A6-C0DB-4EAA-874F-1D2A2D222ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EAD9C2-27DA-4B1C-ABB8-21A2594C5544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B235ADB-98C5-4D0D-A25D-8792B2916515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414A109B-4DD9-42DA-B6A8-B23360ADBE42

